П Р О Т О К О Л №1
Соревнований Первенства МБУ ДО СШ Яранского района по легкой атлетике
«06»  октября  2024 г.                                Группа участников – девочки 2014-2015 г.р.
дистанция – 30 метров                         Место проведения – МБУ ДО СШ Яранского района
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Организация

год, рожд.
	Номер

уч-ка
	Время
	Место
	Раз-

ряд

	
	
	
	
	финиша
	
	финал
	
	

	1
	Тихонова Валерия
	
	23
	5,30
	
	
	1
	

	2
	Бородина Кристина
	
	16
	5,34
	
	
	2
	

	3
	Черных Екатерина
	
	22
	5,36
	
	
	3
	


П Р О Т О К О Л №2

Соревнований Первенства МБУ ДО СШ Яранского района по легкой атлетике
«06»  октября  2023 г.                                Группа участников – девушки 2012-2013 г.р.

дистанция – 30 метров                         Место проведения – МБУ ДО СШ Яранского района
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Организация

год, рожд.
	Номер

уч-ка
	Время
	Место
	Раз-

ряд

	
	
	
	
	финиша
	
	финал
	
	

	1
	Воробьева Елена
	
	2
	5,04
	
	4,95
	1
	

	2
	Волкова Валерия
	
	1
	5,14
	
	5,18
	2
	

	3
	Савиных Дарья
	
	19
	5,14
	
	5,28
	3
	

	4
	Овчинникова Анастасия
	
	18
	5,34
	
	5,74
	4
	


П Р О Т О К О Л № 3
Соревнований Первенства МБУ ДО СШ Яранского района по легкой атлетике
«06»  октября  2024 г.                                Группа участников – мальчики 2014-2015 г.р.

дистанция – 30 метров                         Место проведения – МБУ ДО СШ Яранского района
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Организация

год, рожд.
	Номер

уч-ка
	Время
	Место
	Раз-

ряд

	
	
	
	
	финиша
	
	финал
	
	

	1
	Безденежных Иван
	
	73
	5,26
	
	4,95
	1
	

	2
	Криницын Дмитрий
	
	47
	5,22
	
	5,01
	2
	

	3
	Карпов Михаил
	
	74
	5,34
	
	5,27
	3
	

	4
	Бакшаев Роман
	
	70
	5,59
	
	5,59
	4
	

	5
	Токтаев Артем
	
	71
	5,61
	
	
	5
	

	6
	Бочкарев Павел
	
	68
	5,81
	
	
	6
	

	7
	Емелин Михаил
	
	80
	5,90
	
	
	7
	

	8
	Топаев Арсений
	
	79
	5,95
	
	
	8
	

	9
	Зыков Роман
	
	72
	5,97
	
	
	9
	

	10
	Колаев Кирилл
	
	46
	6,02
	
	
	10
	

	11
	Щеглов Арсений
	
	67
	6,07
	
	
	11
	

	12
	Черепанов Евгений
	
	69
	6,50
	
	
	12
	


П Р О Т О К О Л №4
Соревнований Первенства МБУ ДО СШ Яранского района по легкой атлетике
«06»  октября  2024 г.                                Группа участников – юноши 2012-2013 г.р.

дистанция – 30 метров                         Место проведения – МБУ ДО СШ Яранского района
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Организация

год, рожд.
	Номер

уч-ка
	Время
	Место
	Раз-

ряд

	
	
	
	
	финиша
	
	финал
	
	

	1
	Попов Богдан
	
	51
	4,58
	
	4,46
	1
	

	2
	Коновалов Даниил
	
	50
	4,88
	
	4,93
	2
	

	3
	Пермяков Дмитрий
	
	52
	4,97
	
	4,94
	3
	

	4
	Барышев Андрей
	
	77
	4,85
	
	5,19
	4
	

	5
	Плешнев Семен
	
	78
	5,02
	
	
	5
	

	6
	Халатян Микаэль
	
	56
	5,08
	
	
	6
	

	7
	Решетов Арсений
	
	75
	5,27
	
	
	7
	

	8
	Сунгуров Илья
	
	45
	5,44
	
	
	8
	

	9
	Макаров Арсений
	
	44
	5,81
	
	
	9
	

	10
	Королев Артем
	
	65
	6,65
	
	
	10
	


П Р О Т О К О Л №5

Соревнований Первенства МБУ ДО СШ Яранского района по легкой атлетике
«06»  октября  2024 г.                                Группа участников – девушки 2010-2011 г.р.

дистанция – 60 метров                         Место проведения – МБУ ДО СШ Яранского района
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Организация

год, рожд.
	Номер

уч-ка
	Время
	Место
	Раз-

ряд

	
	
	
	
	финиша
	
	финал
	
	

	1
	Шишмакова Анна
	
	13
	8,28
	
	8,22
	1
	

	2
	Арефьева Екатерина
	
	4
	8,56
	
	8,23
	2
	

	3
	Решетова Дарина
	
	15
	8,56
	
	8,69
	3
	

	4
	Мосунова Ульяна
	
	5
	9,35
	
	9,62
	4
	

	5
	Черепанова Алена
	
	9
	9,50
	
	
	5
	

	6
	Ямбасова Кристина
	
	20
	9,83
	
	
	6
	


П Р О Т О К О Л № 6

Соревнований Первенства МБУ ДО СШ Яранского района по легкой атлетике
«08»  октября  2023 г.                                Группа участников – девушки 2008-2009 г.р.
дистанция – 60 метров                         Место проведения – МБУ ДО СШ Яранского района
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Организация

год, рожд.
	Номер

уч-ка
	Время
	Место
	Раз-

ряд

	
	
	
	
	финиша
	
	финал
	
	

	2
	Борисова Владислава
	
	10
	8,68
	
	8,63
	1
	

	5
	Аверина Дарья
	
	14
	8,74
	
	8,78
	2
	

	6
	Кураева Дарья
	
	17
	9,0
	
	8,98
	3
	

	1
	Серебрякова Диана
	
	6
	9,26
	
	9,37
	4
	

	4
	Чиченова Валерия
	
	12
	9,35
	
	
	5
	

	3
	Секерина Кристина
	
	11
	9,40
	
	
	6
	

	7
	Коновалова Маргарита
	
	21
	9,57
	
	
	7
	


П Р О Т О К О Л №8
Соревнований Первенства МБУ ДО СШ Яранского района по легкой атлетике
«08»  октября  2023 г.                                Группа участников – юноши 2010-2011 г.р.

дистанция – 60 метров                         Место проведения – МБУ ДО СШ Яранского района
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Организация

год, рожд.
	Номер

уч-ка
	Время
	Место
	Раз-

ряд

	
	
	
	
	финиша
	
	финал
	
	

	1
	Тунгузов Кирилл
	
	53
	9,0
	
	8,26
	1
	

	2
	Епифанов Андрей
	
	48
	8,60
	
	8,54
	2
	

	3
	Парфенов Кирилл
	
	49
	8,75
	
	8,72
	3
	

	4
	Иванов Кирилл
	
	64
	9,07
	
	9,01
	4
	

	5
	Танаков Павел
	
	62
	9,12
	
	
	5
	

	6
	Пахтаев Константин
	
	54
	9,34
	
	
	6
	

	7
	Михалев Артем
	
	63
	10,26
	
	
	7
	


П Р О Т О К О Л №9
Соревнований Первенства МБУ ДО СШ Яранского района по легкой атлетике
«06»  октября  2024 г.                                Группа участников – юноши 2008-2009 г.р. 
дистанция – 60 метров                         Место проведения – МБУ ДО СШ Яранского района
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Организация

год, рожд.
	Номер

уч-ка
	Время
	Место
	Раз-

ряд

	
	
	
	
	финиша
	
	финал
	
	

	1
	Черезов Глеб
	
	76
	7,58
	
	7,45
	1
	

	2
	Решетов Николай
	
	55
	7,50
	
	7,46
	2
	

	3
	Севрюгин Александр
	
	58
	7,74
	
	7,50
	3
	

	4
	Недопекин Андрей
	
	60
	7,72
	
	7,90
	4
	

	5
	Скочилов Захар
	
	43
	8,05
	
	
	5
	

	6
	Рокин Ярослав
	
	82
	8,10
	
	
	6
	

	7
	Щеглов Артем
	
	61
	8,26
	
	
	7
	

	8
	Зыков Егор
	
	42
	8,32
	
	
	8
	

	9
	Смышляев Илья
	
	40
	8,49
	
	
	9
	

	10
	Шмаков Владимир
	
	41
	8,52
	
	
	10
	

	11
	Монашев Никита
	
	59
	8,69
	
	
	11
	

	12
	Долгомиров Александр
	
	66
	8,76
	
	
	12
	


П Р О Т О К О Л №10

Соревнований Первенства МБУ ДО СШ Яранского района по легкой атлетике
«06»  октября  2024 г.                                Группа участников – юноши 2007 г.р. и старше 
дистанция – 60 метров                         Место проведения – МБУ ДО СШ Яранского района
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Организация

год, рожд.
	Номер

уч-ка
	Время
	Место
	Раз-

ряд

	
	
	
	
	финиша
	
	финал
	
	

	1
	Моричев Андрей
	
	81
	7,62
	
	
	1
	


П Р О Т О К О Л №11
Соревнований Первенства МБУ ДО СШ Яранского района по легкой атлетике
«06»  октября  2024 г.                                Группа участников – девочки 2014-2015 г.р.

дистанция – 300 метров                        Место проведения – МБУ ДО СШ Яранского района
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Организация

год, рожд.
	Номер

уч-ка
	Время
	Место
	Раз-

ряд

	
	
	
	
	финиша
	
	финал
	
	

	1
	Тихонова Валерия
	
	23
	
	
	59,16
	1
	

	2
	Черных Екатерина
	
	22
	
	
	1.02,27
	2
	

	3
	Бородина Кристина
	
	16
	
	
	1.03,13
	3
	


П Р О Т О К О Л №12
Соревнований Первенства МБУ ДО СШ Яранского района по легкой атлетике
«06»  октября  2024 г.                                Группа участников – девушки 2012-2013 г.р.

дистанция – 300 метров                        Место проведения – МБУ ДО СШ Яранского района
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Организация

год, рожд.
	Номер

уч-ка
	Время
	Место
	Раз-

ряд

	
	
	
	
	финиша
	
	финал
	
	

	1
	Севрюгина Виолетта
	
	3
	1.00,40
	
	
	1
	

	2
	Савиных Дарья
	
	19
	1.06,23
	
	
	2
	

	3
	Овчинникова Анастасия
	
	18
	1.14,70
	
	
	3
	


П Р О Т О К О Л №13
Соревнований Первенства МБУ ДО СШ Яранского района по легкой атлетике
«06»  октября  2024 г.                                Группа участников – мальчики 2014-2015 г.р.

дистанция – 300 метров                        Место проведения – МБУ ДО СШ Яранского района
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Организация

год, рожд.
	Номер

уч-ка
	Время
	Место
	Раз-

ряд

	
	
	
	
	финиша
	
	финал
	
	

	1
	Безденежных Иван
	
	73
	56,91
	
	
	1
	

	2
	Криницын Дмитрий
	
	47
	57,97
	
	
	2
	

	3
	Карпов Михаил
	
	74
	1.01,37
	
	
	3
	

	4
	Бакшаев Роман
	
	70
	1.06,13
	
	
	4
	

	5
	Топаев Арсений
	
	79
	1.07,03
	
	
	5
	

	6
	Токтаев Артем
	
	71
	1.10,21
	
	
	6
	

	7
	Зыков Роман
	
	72
	1.10,58
	
	
	7
	

	8
	Емелин Михаил
	
	80
	1,12.34
	
	
	8
	

	9
	Бочкарев Павел
	
	68
	1.13,70
	
	
	9
	

	10
	Колаев Кирилл
	
	46
	1.16,79
	
	
	10
	

	11
	Щеглов Арсений
	
	67
	1.16,80
	
	
	11
	

	12
	Черепанов Евгений
	
	69
	1.19,20
	
	
	12
	


П Р О Т О К О Л №14
Соревнований Первенства МБУ ДО СШ Яранского района по легкой атлетике
«06»  октября  2024 г.                                Группа участников – юноши 2012-2013 г.р.

дистанция – 300 метров                        Место проведения – МБУ ДО СШ Яранского района
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Организация

год, рожд.
	Номер

уч-ка
	Время
	Место
	Раз-

ряд

	
	
	
	
	финиша
	
	финал
	
	

	1
	Барышев Андрей
	
	77
	57,02
	
	
	1
	

	2
	Решетов Арсений
	
	75
	58,82
	
	
	2
	

	3
	Плешнев Семен
	
	78
	1.00,31
	
	
	3
	

	4
	Сунгуров Илья
	
	45
	1.01,85
	
	
	4
	

	5
	Макаров Арсений
	
	44
	1.12,42
	
	
	5
	


П Р О Т О К О Л №15
Соревнований Первенства МБУ ДО СШ Яранского района по легкой атлетике
«06»  октября  2024 г.                                Группа участников – девушки 2010-2011 г.р.

дистанция – 600 метров                        Место проведения – МБУ ДО СШ Яранского района
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Организация

год, рожд.
	Номер

уч-ка
	Время
	Место
	Раз-

ряд

	
	
	
	
	финиша
	
	финал
	
	

	1
	Решетова Дарина
	
	15
	1.59,03
	
	
	1
	

	2
	Минина Мария
	
	8
	2.00,53
	
	
	2
	

	3
	Белоусова Виктория
	
	7
	2.06,95
	
	
	3
	

	4
	Ямбасова Кристина
	
	20
	2.23,02
	
	
	4
	

	5
	Мосунова Ульяна
	
	5
	2.31,89
	
	
	5
	


П Р О Т О К О Л №16
Соревнований Первенства МБУ ДО СШ Яранского района по легкой атлетике
«06»  октября  2024г.                                Группа участников – девушки 2008-2009 г.р.

дистанция – 600 метров                        Место проведения – МБУ ДО СШ Яранского района
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Организация

год, рожд.
	Номер

уч-ка
	Время
	Место
	Раз-

ряд

	
	
	
	
	финиша
	
	финал
	
	

	1
	Кураева Дарья
	
	17
	2.11,83
	
	
	1
	

	2
	Коновалова Маргарита
	
	21
	2.17,91
	
	
	2
	


П Р О Т О К О Л № 18
Соревнований Первенства МБУ ДО СШ Яранского района по легкой атлетике
«06»  октября  2023 г.                                Группа участников – юноши 2010-2011 г.р.

дистанция – 600 метров                        Место проведения – МБУ ДО СШ Яранского района
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Организация

год, рожд.
	Номер

уч-ка
	Время
	Место
	Раз-

ряд

	
	
	
	
	финиша
	
	финал
	
	

	1
	Епифанов Андрей
	
	48
	1.57,61
	
	
	1
	

	2
	Иванов Кирилл
	
	64
	2.00,62
	
	
	2
	

	3
	Парфенов Кирилл
	
	49
	2.03,87
	
	
	3
	

	4
	Михалев Артем
	
	63
	2.32,56
	
	
	4
	


П Р О Т О К О Л №19
Соревнований Первенства МБУ ДО СШ Яранского района по легкой атлетике
«06»  октября  2024 г.                                Группа участников – юноши 2008-2009 г.р. 
дистанция – 600 метров                        Место проведения – МБУ ДО СШ Яранского района
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Организация

год, рожд.
	Номер

уч-ка
	Время
	Место
	Раз-

ряд

	
	
	
	
	финиша
	
	финал
	
	

	1
	Дроботун Станислав
	
	57
	1.44,33
	
	
	1
	

	2
	Зыков Егор
	
	42
	1.48,88
	
	
	2
	

	3
	Шмаков Владимир
	
	41
	1.53,99
	
	
	3
	

	4
	Долгомиров Александр
	
	66
	1.59,77
	
	
	4
	


П Р О Т О К О Л №20

Соревнований Первенства МБУ ДО СШ Яранского района по легкой атлетике
«06»  октября  2024 г.                                Группа участников – юноши 2007 г.р. и старше 
дистанция – 600 метров                        Место проведения – МБУ ДО СШ Яранского района
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Организация

год, рожд.
	Номер

уч-ка
	Время
	Место
	Раз-

ряд

	
	
	
	
	финиша
	
	финал
	
	

	1
	Моричев Андрей
	
	81
	1.48,52
	
	
	
	


Главный судья

С.В. Быков

Главный секретарь

Г.Л. Созонова
